
 

 

 

Verze: 2 Platnost od: 28. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

 

Specifikace výrobku 
 

 

Název produktu: MAGNESLIFE ACTIVE DRINK 
 

Zařazení výrobku: doplněk stravy, s cukry a sladidly 

 

Příchuť: citron 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, konzistence: homogenní sypká směs bílé barvy s nádechem oranžové, hotový 

nápoj je mírně zakalený roztok světle žluté barvy 

• chuť hotového nápoje: jemně sladko-kyselá citronová, s mírným podtextem vitaminů 

                                      a minerálních látek 

• vůně hotového nápoje: citronová 

 

Složení: sacharóza, 33 % isomaltulóza - PalatinoseTM (je zdrojem fruktózy a glukózy), glukonát 

draselný, 11 % citronan hořečnatý - Aquamin, regulátor kyselosti kyselina citrónová, aroma, 

chlorid sodný, inulin, kyselina L-askorbová, protispékavá látka oxid křemičitý, sladidlo steviol-

glykosidy, pyridoxin hydrochlorid, barvivo beta karoten. 

 

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 

v platném znění. 

 

GMO a alergeny: 

• Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění 

• Může obsahovat stopy sóji a mléčné bílkoviny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 2 Platnost od: 28. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

 

Výživové hodnoty: 

 

  100 g 15 g 

Energetická hodnota 1342 kJ/315 kcal 201 kJ/47 kcal 

Tuky 0 g 0 g 

   z toho nasycené mastné kyseliny 0 g 0 g 

Sacharidy 69,0 g 10,4 g 

   z toho cukry 67,0 g 10,1 g 

Bílkoviny 0 g 0 g 

Sůl 1,0 g 0,15 g 

Hořčík 1 253 mg = 334 % * 188 mg = 50 % * 

Draslík 2 000 mg = 100 % * 300 mg = 15 % * 

Vitamin C 533 mg = 666 % * 80 mg = 100 % * 

Vitamin B6 4,7 mg = 336 % * 0,7 mg = 50 % * 

* Referenční hodnota příjmu 

 

Doporučené dávkování: 

• Dávku 15 g rozmíchejte ve 250 ml vody. 

• Maximální denní dávka je 15 g. 

• Nepřekračujte doporučené dávkování. 

 

Použití:  

• Dle doporučeného dávku rozmíchejte ve vodě. 

• Po otevření ihned spotřebujte. 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Celkový počet mikroorganismů < 5 . 105 

Escherichia coli < 5 . 102 

Koagulázopozitivní stafylokoky < 5 . 102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Verze: 2 Platnost od: 28. 6. 2021 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vagnerová 

 

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů 

Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006) 

 

Sledovaný parametr mg/kg 

Kadmium 1 

Rtuť 0,10 

Olovo 3 

 

Balení, gramáž:  

• 15 g, 10x 15 g 

• Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a 

nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s 

potravinami 

 

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem a vlhkostí 

 

Minimální trvanlivost: 36 měsíců od data výroby 

 

EAN: 

• výrobek 15 g: 8594014867657 

• výrobek 10x 15 g: 8594014867664 

 

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno pro děti do 12 let. Ukládejte mimo dosah 

dětí! Výrobce neručí za případné škody vzniklé nevhodným použitím nebo skladováním. 


